remite copia del oficio No. OFI-022-10-SPM, suscrito por el Lic. Rafael Navarro Mora, 
Coordinador del Subproceso de Proveeduría Municipal, mediante el cual remite Informe 
del total de compras efectuadas en el mes de diciembre 2009, las cuales ascienden a la 
suma total de ¢109.561.008.74 (Ciento nueve millones quinientos sesenta y un mil 
ocho colones con setenta y cuatro céntimos).  

La Licenciada Maritza Rojas Ureña, Presidenta Municipal solicita que dicho informe de 
compras se consigne textualmente en actas. 

2.    La Licenciada Rosibel Ramos Madrigal, Alcaldesa Municipal mediante OFI-0259-10-DAM,